
 

 

 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

   КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

27 червня 2023 року                            м.Сновськ                                                  № 65 

 

 

Про надання підтвердження  

на продаж лісоматеріалів 
 
 

Розглянувши звернення Буштрук О.І. та додані до нього документи щодо 

наміру придбання лісоматеріалу (ліс-кругляк), керуючись статтями 40, 52, 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради  в и р і ш и в: 

 

 

1. Надати підтвердження Буштрук Олені Іванівні, жительці вулиця 

*******, ******, місто Сновськ Корюківського району Чернігівської області, на 

придбання лісоматеріалу (ліс-кругляк) для ремонту будинку, який перебуває у 

власності заявниці (згідно договору дарування від 13.07.2001 року). 

 

1.1. Звернутися із клопотанням до Філії «Корюківське лісове 

господарство» ДП «Ліси України» про продаж Буштрук Олені Іванівні, 

жительці вулиця **********, місто Сновськ Корюківського району 

Чернігівської області, лісоматеріалу (ліс-кругляк).   

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Силенка С.В. 

 

 

 

Міський голова                                                                  Олександр МЕДВЕДЬОВ 
 


